1.1 עסקת המכר בין העיריה לחכ"ר לגבי המקרקעין תבוטל, והעיריה תשיב לחכ"ר את התמורה ששולמה במסגרתה, בסך 3,742,944 ש"ח + מע"מ כחוק.

1.2 העיריה תפרסם מכרז לשיווק זכויות העירייה בקרקע.

להלן ההצבעה:

בעד- 15

נגד- /

נמנע- /

מחליטים: מאשרים (פה אחד)

10. חוק עזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון) (תיקון) התשע"ה – 2015 – אגרת שילוט מופחתת לשלטים המוצבים בחניונים סגורים המשמשים יותר מבית עסק יחיד.

עפ"י פקודת העיריות [נוסח חדש] וחוק העזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון), התשמ"ט-1988 מוסמכת העירייה לגבות אגרת שילוט בגין שלטים המוצבים במקומות ציבוריים ופרטיים, לרבות שלטים המוצבים בחניונים סגורים. כמו-כן הפסיקה מגבה את סמכותה של העירייה לגבות אגרת שילוט בגין שלטים המוצבים במקומות פרטיים, לרבות שלטים המוצבים בחניונים סגורים המשמשים יותר מבית עסק

יחיד.